Директору
МБОУ СОШ №5 г. Карачева им. И.С. Кузнецова
Николаевой Е.Е.
___________________________________________,
Проживающего  по адресу:____________________
___________________________________________
тел.: _______________________________________
Место работы, должность:_____________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________
____________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения, класс)
в школьный оздоровительный лагерь с дневной формой пребывания детей  на базе МБОУ СОШ №5 г. Карачева им. И.С. Кузнецова в период летних школьных каникул с 28 мая 2025 года по 24 июня 2025 года.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).
 «___»________202__г.
________/_____________
подпись/расшифровка подписи

Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ СОШ №5 г. Карачева
им. И.С. Кузнецова
Яковлевой Т.М.
___________________________________________,
Проживающего по адресу:____________________
___________________________________________
тел.: _______________________________________

Заявление

Прошу вас отпускать самостоятельно домой из лагеря моего ребёнка______________________________________________________________
____________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения, класс)

Всю ответственность за жизнь и здоровье ребёнка после 14.30 (время окончания работы лагеря) беру на себя.

«___»________202__г.
________/_____________
подпись/расшифровка подписи

Директору
МБОУ СОШ №5 г. Карачева им. И.С. Кузнецова
Николаевой Е.Е.
___________________________________________,
Проживающего  по адресу:____________________
___________________________________________
тел.: _______________________________________
Место работы, должность:_____________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________
____________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения, класс)
[bookmark: _GoBack]в школьный оздоровительный лагерь с дневной формой пребывания детей  на базе МБОУ СОШ №5 г. Карачева им. И.С. Кузнецова в период летних школьных каникул с 28 мая 2025 года по 24 июня 2025 года.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).
 «___»________202__г.
________/_____________
подпись/расшифровка подписи

Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ СОШ №5 г. Карачева
им. И.С. Кузнецова
Яковлевой Т.М.
___________________________________________,
Проживающего по адресу:____________________
___________________________________________
тел.: _______________________________________

Заявление

Прошу вас отпускать самостоятельно домой из лагеря моего ребёнка______________________________________________________________
____________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения, класс)

Всю ответственность за жизнь и здоровье ребёнка после 14.30 (время окончания работы лагеря) беру на себя.

«___»________202__г.
________/_____________
подпись/расшифровка подписи